

Panola County
 District Engineer- Stephen Johnson
 9-Jul-2021

569,833.15
 Townes Const.
 0.00

614,190.80
 Colom Constr.
 0.00

849,857.60
 Phillips Contracting
 0.00

S-200-A	MOBILIZATION	1.000 LS	58,000.0000	58,000.00	25,000.0000	25,000.00	80,000.0000	80,000.00
S-201-A	CLEARING AND	1.000 LS	20,000.0000	20,000.00	22,000.0000	22,000.00	60,000.0000	60,000.00
S-202-B	REMOVAL OF BI	1.000 UN	5,000.0000	5,000.00	20,000.0000	20,000.00	30,000.0000	30,000.00
S-202-D	REMOVAL OF C	150.000 SY	9.0000	1,350.00	20.0000	3,000.00	46.0000	6,900.00
S-202-E	REMOVAL OF PI	22.000 LF	16.0000	352.00	23.0000	506.00	50.0000	1,100.00
S-203-A	UNCLASSIFIED	8288.000 CY	6.5000	53,872.00	6.5000	53,872.00	12.0000	99,456.00
S-203-H	EXCESS EXCAV	5489.000 CY	7.8000	42,814.20	4.5000	24,700.50	12.0000	65,868.00
S-206-A	STRUCTURE EX	750.000 CY	10.0000	7,500.00	19.0000	14,250.00	28.0000	21,000.00
247-A	TEMPORARY ST	1.000 EA	8,800.0000	8,800.00	15,000.0000	15,000.00	15,000.0000	15,000.00
S-304-B	GRANULAR MA	396.000 TON	17.0000	6,732.00	45.0000	17,820.00	40.0000	15,840.00
S-601-A	CLASS "B" STRL	298.870 CY	605.0000	180,816.35	650.0000	194,265.50	880.0000	263,005.60
S-602-A	REINFORCING S	74276.000 LB	1.6000	118,841.60	1.8000	133,696.80	1.5000	111,414.00
S-603-PE	24" CORRUGATI	75.000 LF	43.0000	3,225.00	65.0000	4,875.00	107.0000	8,025.00
S-617-A	RIGHT-OF-WAY	8.000 EA	200.0000	1,600.00	175.0000	1,400.00	500.0000	4,000.00
S-618-A	MAINTENANCE	1.000 LS	6,145.0000	6,145.00	19,000.0000	19,000.00	15,000.0000	15,000.00
S-618-B	ADDITIONAL CC	0.000 SF	10.0000	0.00	10.0000	0.00	10.0000	0.00
TOTAL ROADWAY				515,048.15		549,385.80		796,608.60
EROSION CONTROL								
S-212-B	COMMERCIAL F	1.200 TON	900.0000	1,080.00	1,500.0000	1,800.00	1,400.0000	1,680.00
S-212-F	AMMONIUM NIT	0.120 TON	1,875.0000	225.00	500.0000	60.00	6,700.0000	804.00
S-214-A	SEEDING	1.200 AC	900.0000	1,080.00	1,100.0000	1,320.00	3,500.0000	4,200.00
S-215-A	VEGETATIVE M/	3.600 TON	600.0000	2,160.00	750.0000	2,700.00	700.0000	2,520.00
S-233-A	TEMPORARY SI	200.000 LF	5.0000	1,000.00	9.0000	1,800.00	14.0000	2,800.00
237-A	WATTLES, 20"	80.000 LF	8.0000	640.00	25.0000	2,000.00	14.0000	1,120.00
S-815-A	LOOSE RIPRAP,	625.000 TON	72.0000	45,000.00	75.0000	46,875.00	60.0000	37,500.00
S-815-E	GEOTEXTILE UN	750.000 SY	4.8000	3,600.00	11.0000	8,250.00	3.5000	2,625.00
TOTAL EROSION CONTROL				54,785.00		64,805.00		53,249.00
TOTAL BID				569,833.15		614,190.80		849,857.60
DIFFERENCE				0.00		0.00		0.00

PERCENTAGE OVER \ (UNDER) :

-11.08%

-4.16%

32.61%

Approved:


 Stephen Johnson, P.E., District

Panola County District Engineer- Stephen Johnson 9-Jul-2021			Preliminary		511,751.70	540,971.40	547,028.85			
			Unit	Extended	STE-BIL Grading Old Republic Surety	ENSCOR, LLC 0.00	Xcavators, Inc. 0.00			
S-200-A	MOBILIZATION	1.000 LS	40,000.0000	40,000.00	20,000.0000	20,000.00	10,000.0000	10,000.00	25,000.0000	25,000.00
S-201-A	CLEARING AND	1.000 LS	40,000.0000	40,000.00	32,500.0000	32,500.00	10,000.0000	10,000.00	25,000.0000	25,000.00
S-202-B	REMOVAL OF BI	1.000 UN	20,000.0000	20,000.00	12,500.0000	12,500.00	10,000.0000	10,000.00	32,000.0000	32,000.00
S-202-D	REMOVAL OF C	150.000 SY	10.0000	1,500.00	35.0000	5,250.00	10.0000	1,500.00	15.0000	2,250.00
S-202-E	REMOVAL OF PI	22.000 LF	15.0000	330.00	10.0000	220.00	20.0000	440.00	17.0000	374.00
S-203-A	UNCLASSIFIED	8288.000 CY	11.0000	91,168.00	5.0000	41,440.00	10.0000	82,880.00	6.0000	49,728.00
S-203-H	EXCESS EXCAV	5489.000 CY	8.0000	43,912.00	5.0000	27,445.00	10.0000	54,890.00	6.0000	32,934.00
S-206-A	STRUCTURE EX	750.000 CY	8.0000	6,000.00	15.0000	11,250.00	10.0000	7,500.00	6.0000	4,500.00
247-A	TEMPORARY ST	1.000 EA	8,500.0000	8,500.00	7,500.0000	7,500.00	3,500.0000	3,500.00	9,000.0000	9,000.00
S-304-B	GRANULAR MA	396.000 TON	20.0000	7,920.00	30.0000	11,880.00	32.0000	12,672.00	35.0000	13,860.00
S-601-A	CLASS "B" STRL	298.870 CY	800.0000	239,096.00	650.0000	194,265.50	600.0000	179,322.00	695.0000	207,714.65
S-602-A	REINFORCING S	74276.000 LB	1.0000	74,276.00	1.2000	89,131.20	1.5000	111,414.00	1.2000	89,131.20
S-603-PE	24" CORRUGATI	75.000 LF	150.0000	11,250.00	50.0000	3,750.00	75.0000	5,625.00	55.0000	4,125.00
S-617-A	RIGHT-OF-WAY	8.000 EA	150.0000	1,200.00	200.0000	1,600.00	200.0000	1,600.00	300.0000	2,400.00
S-618-A	MAINTENANCE	1.000 LS	5,000.0000	5,000.00	5,000.0000	5,000.00	3,600.0000	3,600.00	4,375.0000	4,375.00
S-618-B	ADDITIONAL CC	0.000 SF	90.0000	0.00	10.0000	0.00	10.0000	0.00	10.0000	0.00
TOTAL ROADWAY				590,152.00		463,731.70		494,943.00		502,391.85
EROSION CONTROL										
S-212-B	COMMERCIAL F	1.200 TON	1,500.0000	1,800.00	1,000.0000	1,200.00	1,120.0000	1,344.00	1,000.0000	1,200.00
S-212-F	AMMONIUM NIT	0.120 TON	5,000.0000	600.00	1,000.0000	120.00	1,120.0000	134.40	2,200.0000	264.00
S-214-A	SEEDING	1.200 AC	1,500.0000	1,800.00	1,000.0000	1,200.00	500.0000	600.00	1,000.0000	1,200.00
S-215-A	VEGETATIVE M/	3.600 TON	400.0000	1,440.00	1,000.0000	3,600.00	750.0000	2,700.00	680.0000	2,448.00
S-233-A	TEMPORARY SI	200.000 LF	4.0000	800.00	5.0000	1,000.00	3.5000	700.00	5.0000	1,000.00
237-A	WATTLES, 20"	80.000 LF	8.0000	640.00	5.0000	400.00	10.0000	800.00	5.0000	400.00
S-815-A	LOOSE RIPRAP,	625.000 TON	65.0000	40,625.00	60.0000	37,500.00	60.0000	37,500.00	55.0000	34,375.00
S-815-E	GEOTEXTILE UP	750.000 SY	4.0000	3,000.00	4.0000	3,000.00	3.0000	2,250.00	5.0000	3,750.00
TOTAL EROSION CONTROL				50,705.00		48,020.00		46,028.40		44,637.00
TOTAL BID				640,857.00		511,751.70		540,971.40		547,028.85
DIFFERENCE						0.00		0.00		0.00
PERCENTAGE OVER \ (UNDER) :						-20.15%		-15.59%		-14.64%

Approved:


Stephen Johnson, P.E., District Engineer